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BAŞKAN GÜNER: EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ SAĞLAMAK İÇİN HER ALANDA GENÇLERİ DESTEKLİYORUZ

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gençleri güzel sanatlar liseleri ve fakültelerin yetenek

sınavlarına hazırlayan Turan Erol Sanat Atölyesi'nde ikinci dönem eğitimleri başladı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner: “Eğitimin her alanında fırsat eşitliğini sağlamak için gerekli

bütün destekleri sunmaya hazırız.”

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde öğrencileri güzel sanatlar liseleri ve fakültelerinin yetenek sınavlarına

hazırlayan Turan Erol Sanat Atölyesi'nde ikinci dönem eğitimleri başladı. Eylül ayında açılan ve ilk dönemini tamamlayan

atölyenin ikinci dönemi Ocak ayı itibariyle kursiyerleri ağırlıyor. Atölyenin eğitim takviminde yetenek sınavlarında çıkacak

soruların ağırlıkta olduğu yoğunlaştırılmış bir akademik program bulunuyor. Her eğitim döneminin ardından öğrencilerin

çalışmalarından oluşan bir sergiyi de Çağdaş Sanatlar Merkezi'nin galerileriyle buluşturan sanat atölyesi, bu sayede

öğrencilerin gelişimlerini görmelerine de olanak sağlıyor.

ÇANKAYA’DA EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ SAĞLAYACAĞIZ

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamayı Çankaya’da stratejik bir hedef olarak gördüklerin ve gerekli tüm desteği sağlamaya

çalıştıklarını vurgulayan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner; “Lise giriş ve üniversite sınavlarına hazırlık

kurslarımızdan ‘Çankaya Akademi’ adıyla gençlerimizin ücretsiz yararlanmasını sağlıyoruz. Eğitime desteğimizi dijital ortama

da taşıyarak binlerce gencimize sınavlara hazırlanma fırsatı sunuyoruz. Bu desteklerimiz ve konservatuvar sınavlarına

hazırlık kurslarımızın da stratejik hedefi aynı Cumhuriyetin kalbi dediğimiz Çankayamızda eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak.

Bu hedef bize Kurucu Liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten mirastır.”

ÜCRETSİZ SANAT EĞİTİMİ

Kültür ve sanatın Çankaya’da çok özel bir yeri olduğunun altını çizen Başkan Güner, gençlerin üniversitelerin güzel sanatlar

fakültelerine ve güzel sanatlar liselerine giriş için alması gereken kursların çok pahalı olduğunu vurguladı. Başkan Güner,

“Çankayamızın gençleri hiçbir ücret ödemeden konservatuvarlara hazırlanıyor, temel sanat eğitimi, sanat tarihi eğitimi,

çizim ve heykel dersleri alıyor. Bir cumhuriyet ressamı olan Turan Erol’un adını yaşattığımız sanat atölyesinde öğrencilere,



kendilerini tanıma ve tercih edecekleri ve yetenekli oldukları alanda kendilerini geliştirme fırsatı sunmanın gururunu

yaşıyoruz” dedi.

Turan Erol Sanat Atölyesi, öğrencileri lise ve üniversiteye hazırlanmanın yanı sıra yeni yükselen sanat dalı "Dijital Sanatlar"

alanında da eğitimler veriyor. Atölyede her hafta akademisyenler ve sanatçılarla dijital sanat atölyeleri de gerçekleştiriliyor.


